
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 
ИМЕНИ ШЕВЧЕНКО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
  

от 08.02.2024г.                                                                                                         № 63 

город Тимашевск 

 

 

Об информационно-разъяснительной работе по вопросам  
организации и проведения всероссийских проверочных работ (ВПР) 

в МАОУ СОШ № 11 в 2024 году  
 
 

В целях организации качественной подготовки и проведения 

всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в школе, п р и к а з ы в а ю :  

1.Заместителю директора по УВР Кудря Н.В.: 

1.1. Организовать информационно-разъяснительную работу по вопросам 

организации и проведения ВПР в МАОУ СОШ № 11 в 2024 году;  

1.2. Ознакомить с действующими нормативно-правовыми документами, 

регламентирующими организацию и проведение ВПР, обучающихся 4 – 8, 11-х 

классов и их родителей; 

1.3. Ознакомить обучающихся 4 – 8, 11-х классов и их родителей с 

графиком проведения ВПР. 

1.4. Обеспечить условия для подготовки и проведения ВПР в 

соответствии с порядком.  

1.5. Обеспечить условия для работы телефонов «горячей линии» по 

вопросам подготовки и проведения ВПР. 

2. Разместить информацию о ВПР на сайте (Луцай А.А.) и 

информационных стендах школы (Кудря Н.В.). 

3. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте 

(Луцай А.А.) и информационном стенде школы (Кудря Н.В.). 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы  А.Н. Олейников 

 

Ознакомлены               Н.В. Кудря 

    А.А. Луцай 

 

 



                                                                                                                                                    Приложение  

                                                                                                                                                    к приказу МАОУ СОШ № 11 

                                                                                                                                                    от ____________ № _____ 

 

 
Режим работы телефонов «горячей линии»  

по вопросам организации подготовки и проведения ВПР  
в МАОУ СОШ № 11 в 2024 году 

 

Наименование 

организации 

Телефон 

«горячей 

линии» 

Порядок работы «горячей линии» Ф.И.О.  

(ответственного за работу 

«горячей линии») 
Период работы Режим работы 

МАОУ СОШ  

№ 11 

8(86130) 

4-15-54, 

4-11-32 

с 1 марта 2024 года 

до 18 апреля 2024 года 

В рабочие дни  

с 8.00 до 16.00 часов 

Кудря Наталья Владимировна, 

заместитель директора по УВР 

 

 
 
                                      Директор школы                                                                             А.Н. Олейников 


		2024-02-26T08:31:07+0300
	Олейников А.Н.




